

कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क सर हेडस / Coir House एम.जी.रोड / M.G. Road कोच्ची / Kochi-682 016 तार / Gram: Coir Board दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 फेक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in, info@coirboard.org वेब / Web: www.coirboard.gov.in www.coirboard.gov.in

ए-32022/2/2019-प्रशा(कार्मिक)

07-12-2021

परिपत्र

विषय : पे मेट्रिक्स में लेवल 6 (35400-112400) [पे बैंड रु 9,300-34,800 + 4,200 (ग्रेड पे) (प्.सं.)] में विरष्ठ लेखापरीक्षक के पदों की भर्ती - सं

बोर्ड के अधीन पे मेट्रिक्स में लेवल 6 (35400-112400) [पे बैंड रु 9,300-34,800 + 4,200 (ग्रेड पे) (प्.सं.)] में विरष्ठ लेखापरीक्षक की दो रिक्तियाँ बोर्ड के तहत रिक्तियां उत्पन्न हुई हैं, जो अनारक्षित हैं । इन रिक्तियों को पदोन्नित द्वारा भरने की कार्रवाई शुरु करने का निर्णय लिया गया है । यह रिक्ति अनारक्षित है । इस पद पर पदोन्नित के लिए निर्धरित योग्यता "सहायंक / लेखापाल जिनके पास पाँच वर्ष का अनुभव है और लेखा कार्य या लेखाओं की परीक्षा या निरीक्षण का ज्ञान है।" फीडर श्रेणी में सहायक, लेखकार, कनिष्ठ लेखापरीक्षक, उच्च श्रेणी लिपिक शामील हैं ।

उपर्युक्त के अनुसार अपेक्षित योग्यताएँ एवं अनुभव रखनेवाले और बडे पैमाने पर यात्रा करने के लिए इच्छुक सहायकों, किनष्ठ लेखापरीक्षकों व उच्च श्रेणी लिपिकों, जो विरष्ठ लेखापरीक्षक के पद पर पदोन्नित हेतु विचार किए जाने के लिए इच्छुक हैं, उन्हें अपनी योग्यता और अनुभव के दस्तवेज़ी सब्तों की घोषणा के साथ अपनी तत्परता लिखित रूप में, उचित माध्यम से अधोहस्ताक्षरी को दि. 28.12.2021 को या उससे पहले दें।

विलंबित और अपूर्ण आवेदनों को अस्वीकार किया जाएगा । यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

अन्तिताकुसारी अधिकारी

सेवा में

- 1. संबधित कार्यालयों के मुख्यों द्वारा बोर्ड के सभी कार्यालयों / शोरूम व बिक्री केन्द्रों के नोटिस बोर्ड
- 2. मुख्यालय के सभी अनुभाग व शाखाधिकारि
- 3. ई- आफीस नोटिस बोर्ड & कयर बोर्ड वेबसइट



कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हउस / Coir House एम,जी.रोड / M.G. Road कोच्वी / Kochi-682 016 तार / Gram: Coir Board दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in, info@coirboard.org बेब / Web: www.coirboard.nic.in www.coirboard.gov.in

A-32022/2/2019- ADM(PERSONNEL)

07.12.2021

CIRCULAR

Sub: Filling up of the posts of Senior Auditor in the Level 6 (35400-112400) in the Pay Matrix [Pay Band of Rs.9,300 - 34,800+4,200(G.P)(PR)] - reg.

Two vacancies of Senior Auditor in the Level 6 (35400-112400) in the Pay Matrix [Pay Band of Rs.9,300-34,800+4,200(G.P)(PR)] has arisen under the Board, which are unreserved. It has been decided to fill up these vacancies by promotion. The qualification prescribed for promotion to the post is "Assistant/Accountant with 5 years experience with knowledge of accounts work, auditing or inspection of accounts or Junior Auditor/ Upper Division Clerk with 8 years experience with knowledge of accounts work, auditing or inspection of accounts. The feeder category includes Assistants, Accountants, Junior Auditors, Upper Division Clerks.

The employees of the Board working as Assistants, Junior Auditors and Upper Division Clerks, who are in possession of qualifications as mentioned above and are willing to travel extensively and desirous of being considered for promotion to the post of Senior Auditor, may give their willingness in writing along with a declaration to the effect that they possess the prescribed requirements, immediately, and in any case, not later than 28.12.2021, through proper channel.

Belated and incomplete applications will not be considered. This issues with the approval of Chairman, Coir Board.

Henikakeraans Marketing & Publicity Officer

To

- Notice Boards of all Offices of the Board through the respective Heads of Offices concerned
- 2. All Sections/Branch Officers in the Head Office.
- 3. E-Office Notice Board & Coir Board Website.